



தமிழ்நாடு TAMIL NADU

THE PSBB MILLENNIUM  
4 JUN 2021 SCHOOL

91AB 331528

I. JACINTHA  
Vendor-Lic No. 205-40/94/87/98  
Suguna Nagar, Madambakkam  
Chennai-600 056

No: 7650/E1/2021  
Date: 06.2021

Fire & Rescue Services Department  
Egmore, Chennai

#### Memo

- Sub: Tamilnadu Fire & Rescue Services Department – Extension for the Renewal of Fire License to another six months from the month of May 2021 - regarding
- Ref: 12.05.2021 dated news released by Honorable Chief Minister, News Release No: 2/CMSEC-III/2021, Secretary–III to CM.

\*\*\*\*\*

The news released by the Honorable Chief Minister for the Fire License given by the Fire & Rescue Services Department in the last year i.e. May 2020 to May 2021 has been extended for another Six months for the Fire License Renewal. The above said news was forwarded to all Joint Directors / Assistant Directors and all District officers.

The news release memo was translated from Tami language to English language for the reference purpose only.

Fire & Rescue Services Department  
Tamilnadu

To  
All Joint Directors / Assistant Directors and all District officers.



PEREASAMY PALANI  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC  
G.O. M.S. No:740/12  
No.11, Plot No. 65, 4th Street, Maruthi Nagar,  
Madambakkam, Chennai-126.

ந.க.எண்:7650/இ1/2021  
நாள்: 06.2021

தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் துறை,  
இயக்ககம், எழும்பூர், சென்னை.

### குறிப்பாணை

பொருள்	:	தமிழ்நாடு தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் துறை - இயக்ககம் - மே 2021 மாதத்தில் காலாவதியாகும் தீ உரிமங்கள் மேலும் ஆறு மாத காலத்திற்கு நீட்டிப்பு செய்துவது - தொடர்பாக.
பார்வை	:	12.05.2021 நாளிட்ட மாண்புமிகு முதலமைச்சர் அவர்களின் செய்தி வெளியீடு எண்:2/CMSEC-III/2021, Secretary-III to CM.

\*\*\*\*\*

பார்வையில் காணும் மாண்புமிகு முதலமைச்சர் அவர்களின் செய்தி வெளியீட்டின்படி, தீயணைப்புமீட்பு பணி துறையினரால் சென்ற வருடம் வழங்கப்பட்ட ஒரு வருட காலத்திற்கான தீஉரிமங்களானது அதாவது மே-2020 முதல் மே-2021 வரையிலான காலத்திற்கானது மேலும் 6 மாத காலத்திற்கு செல்லத்தக்கதாக அறிவிக்கப்பட்டு மேற்காண் கடிதத்தின் மூலம் ஆணைகள் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இவ்விவரம் அனைத்து இணை இயக்குநர்கள் / துணை இயக்குநர்கள் மற்றும் அனைத்து மாவட்ட அலுவலர்களுக்கும் இதனில் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

2/2

1Ca-1-7/6/21

இயக்குநர்.

தீயணைப்புமீட்பு பணிகள் துறை,  
தமிழ்நாடு.

9/6/21 9/6/2021 9.6.21

பெறுநர்.

அனைத்து இணை இயக்குநர்கள் / துணை இயக்குநர்கள் மற்றும்  
அனைத்து மாவட்ட அலுவலர்கள்

TAMIL NADU FIRE AND RESCUE SERVICE DEPARTMENT  
FIRE & RECUE STATION – SIRUSERI (SIPCOT)

R.C.NO.176/V/2020

DATE: 08.06.2020

NO OBJECTION CERTIFICATE

Sub: Fire & Rescue Services Station, Siruseri (Sipcot) – Issuing No Objection Certificate for  
Running School – Regarding.

Ref: (1) Gov. GO No. 122 School Educational (2) Department dated 14.09.2004.  
(2) Gov. GO No. 123 School Educational (2) Department dated 14.09.2004.  
(3) Application received from THE PRINCIPAL, THE PSBB MILLENNIUM SCHOOL,  
THAZHAMBUR dated 04.06.2020.

\*\*\*\*\*

As per the Govt. Order and the application, M/S, THE PSBB MILLENNIUM SCHOOL, at S.NO.181/1, 181/2A, DLF GARDEN CITY, OMR, THAZHAMBUR, THIRUPORUR TALUK, CHENGALPAT DISTRICT, CHENNAI - 600 130 was inspected by the station officer M. MOHAN, (08.06.2020). There is no objection from the department of Fire and Rescue Service a school building at this place at this place or to issue school recognition.



TO:  
THE PRINCIPAL,  
THE PSBB MILLENNIUM SCHOOL,  
S.NO.181/1, 181/2A,  
DLF GARDEN CITY,  
OMR, THAZHAMBUR,  
THIRUPORUR TALUK,  
CHENGALPAT DISTRICT,  
CHENNAI - 600 130.

*S. Anuman*

*08/06/2020*  
Station Officer (SIPCOT)  
Siruseri (SIPCOT)

PRINCIPAL  
The PSBB Millennium School  
DLF Garden City, Thazhambur,  
Off OMR, Chennai - 600 130  
Ph: +91-44-48517

Copy to: The District Officer, T.N.F.R.S. Kanchipuram

# FIRE NOC EXTENSION NOTIFICATION

ந.க.எண் 7650/இ1/2021

நாள்: 06.2021

தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் துறை,

இயக்ககம், எழும்பூர், சென்னை.

## குறிப்பாணை

பொருள்	: தமிழ்நாடு தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் துறை - இயக்ககம் - மே 2021 மாதத்தில் காலாவதியாகும் தீ உரிமங்கள் மேலும் ஆறு மாத காலத்திற்கு நீட்டியு செய்யுவது - ரெடர்பாக.
பார்வை	: 12.05.2021 நாளிட்ட மாண்புமிகு முதலமைச்சர் அவர்களின் செய்தி வெளியீடு எண்:2/CMSEC-III/2021, Secretary-III to CM.

\*\*\*\*\*

பார்வையில் காணும் மாண்புமிகு முதலமைச்சர் அவர்களின் செய்தி வெளியீட்டின்படி, தீயணைப்புமீட்புப் பணி துறையினரால் சேன்ற வசூலும் வழங்கப்பட்ட ஒரு வசூலு காலத்திற்கான தீ உரிமங்களானது அதாவது மே-2020 முதல் மே-2021 வரையிலான காலத்திற்கானது மேலும் 6 மாத காலத்திற்கு செல்லத்தக்கதாக அறிவிக்கப்பட்டு மேற்காண் கடிதத்தின் மூலம் ஆணைகள் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இவ்விவரம் அனைத்து இணை இயக்குநர்கள் / துணை இயக்குநர்கள் மற்றும் அனைத்து மாவட்ட அலுவலர்களுக்கும் இதனில் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

2/2

Ka-1-11.1.21

இயக்குநர்,

தீயணைப்புமீட்புப் பணிகள் துறை,

தமிழ்நாடு.

பெற்றந்.

அனைத்து இணை இயக்குநர்கள் / துணை இயக்குநர்கள் மற்றும் அனைத்து மாவட்ட அலுவலர்கள்

NOTE

① FIRE LICENSE NOC HAS BEEN

EXTENDED FOR ANOTHER

6 MONTHS EFFECTIVE 2021

MAY TO OCT 2021 BY

TN GOVT - FIRE DEPT

NOTIFICATION AS ABOVE

*S. Suman*

PRINCIPAL

The PSBB Millennium School  
DLF Garden City, Thazhambour,  
Off. CNR, Chennai - 600 130.  
Ph: 48517880 / 48517881